SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 августа 2016 года
	№ 691

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской областии от 08 июня 2016 года № 531

В целях обеспечения конструктивного взаимодействия органов местного самоуправления с некоммерческими организациями, вовлечения общественности в процесс принятия и реализации управленческих решений, касающихся социально-экономической и общественно-политической жизни района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08 июня 2016 года № 531 «О создании общественного Совета при главе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава общественного Совета при главе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Кротову Татьяну
Сергеевну;
1.2. Ввести в состав общественного Совета при главе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Собенникова Александра Никандровича, Мушникова Александра Николаевича, Грибину Ольгу Александровну;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]